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Forslag 1 
5. Ordensreglement 

Forslag om ændring af afdelingens ordensreglement. 

Ny tekst i ordenreglementet: 

"Affald 

MADAFFALD: Afleveres i affaldssuget der er placeret i kælderen, 

i væggen ud for opgang 31 mellem bygning I og G. 

RESTAFFALD: Skal i skakten i opgangen. Pizzabakker er restaffald. De 

skal pakkes sammen i mindre stykker i en sort affaldspose, så de ikke 

stopper skakten. 

Der udleveres gratis affaldsposer, som skal bruges til alt affald der smides i 

skakterne. Poserne står i cykelkælderen i nr. 29 og 33. 

GLAS, PLAST, METAL, PAP/PAPIR og TEKSTILAFFALD: Skal afleveres i 

kuberne der er opstillet langs kanalen. 

STORSKRALD:  Skal afleveres i affaldsrummet i parkeringskælderen 

nedenfor udkørselsrampen til højre. Skraldet må ikke sættes udenfor døren. 

Skraldet skal sorteres efter anvisninger i rummet og al affald skal kunne 

håndteres af én person. 

Hvert lejemål har fået udleveret en nøglebrik til rummet. Mister man brikken 

kontaktes bestyrelsen i Lighthouse bygning I om anskaffelse af en ny. 

Udgiften til en ny brik afholdes af beboeren selv. 

Du har mulighed for at få hentet storskrald som fx møbler mv. Se mere på: 

Få hentet storskrald hvor du bor | Det er nemt og gratis Kredsløb 

Du kan se mere om vores affaldssortering på Storskrald og affald - AAB 

HAVNEN - AFDELING 75" 
 

Begrundelse: Oplysningerne i Ordensreglementet er forældede. Ændringen sikrer at 

ordenreglementet er opdateret og afspejler virkeligheden. 

 

 

 

Bemærkning fra AAB 

Driften har ingen kommentar 

 

Forslag 2 

5. Ordensreglement 

Forslag om ændring af afdelingens ordensreglement. 

Ny tekst i ordenreglementet: 

Barnevogne, cykler, knallerter, legeredskaber m.v. 

Sådanne ting må ikke stilles i trappegange og på andre steder, hvor den 

almindelige færdsel inden for afdelingens område foregår. Der henvises til 

de pladser og rum, der er indrettet hertil. Genstande, der er henstillet i strid 

med disse regler, fjernes. 

Cykelkælderen må udelukkende bruges til cykler, cykeludstyr, barnevogne 

og løbehjul, der jævnligt er i brug. 

Kanoer, kajakker og paddleboards må kun opbevares på de vægmonterede 

ophæng. 
 

Begrundelse: Oplysningerne i Ordensreglementet er forældede. Et afdelingsmøde 

har vedtaget, at der gerne må opbevares Kanoer, kajakker og paddleboards i 

cykelkælderen. 

 

Bestyrelsen foreslår at "løbehjul" inkluderes i listen over tilladt udstyr. 
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Bemærkning fra AAB 

Forslaget kan fint stilles i sin nuværende form. 

 

Der bør  dog tages stilling til om betegnelsen "løbehjul" skal omfatte 

både El-løbehjul og løbehjul uden elmotor, idet El-løbehjul typisk er 

større, og derfor optager mere plads. 

 

 

  


